-  stipulare  apposita  polizza  assicurativa  RCT/RCO  con  massimale  unico  non  inferiore  ad  € 
2.000.000,00 (duemilioni di euro/00);
- costituire apposita cauzione definitiva a garanzia degli impegni contrattuali, in forma di deposito 
cauzionale  e/o  di  fideiussione bancaria  o  assicurativa  per  un  importo  pari  a  euro  2.500,00 
(duemilacinquecento euro/00);  
- rispettare le prescrizioni e condizioni tutte riportate nello “Schema di concessione dell’impianto 
sportivo dedicato al gioco del calcio presso Villanova di Bagnacavallo via Oriani 1/A” e alle 
“Linee di indirizzo generali per affidamento in concessione dell’ impianto sportivo dedicato al